Tots els intervinents en les diferents fases del contracte tindran la obligació de 

complimentar la Declaració d'absència de conflicte d'interessos (DACI). S’incorporaran 

a l’expedient de contractació.  

4.  PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost de licitació és de cinc mil dos-cents tres euros (5.203,00 €) IVA inclòs. 

Aquest import es desglossa en quatre mil tres-cents euros (4.300,00 €) de pressupost 

net, més nou-cents tres euros (903,00 €) d'IVA, calculat al tipus del 21%. 

Per a la fixació del mateix s'han tingut en compte els preus de mercat. 

5. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte es fixa en quatre mil tres-cents euros (4.300,00€), IVA 

exclòs. 

6. PREU DEL CONTRACTE 

Serà el resultat de l'adjudicació, de conformitat amb les prestacions realment 

executades, i anirà amb càrrec al pressupost de l'Ajuntament de Girona, en concret, a 

la partida següent: 

Import: 5.203,00 €